



**Izba Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu**



UNP: 0201-19-078631

Znak sprawy: 0201-IIP.261.4.2019

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: Dostawa przełączników sieciowych dla Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu.**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga aby  **miał pełne prawa** do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w przełącznikach sieciowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §7 ust. 1 Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnego prawa do korzystania z bezterminowej licencji/sublicencji na korzystanie przez Zamawiającego z oprogramowania, zainstalowanego na urządzeniach.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe na dzień składania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §1 ust. 3 Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia Zamawiający wymaga by przełączniki na dzień składania ofert były nie wycofane/niewycofywane przez producenta ze sprzedaży.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane przełączniki, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z  **oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urzędzeń na rynek polski?**

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §1 ust. 3 Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, Zamawiający wymaga by przełączniki pochodziły z legalnego kanału sprzedaży producentów urzędzeń i oprogramowania na rynek Polski lub UE.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczone przełączniki był **zarejestrowane na Izbę Administracji Skarbowej we Wrocławiu** w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §7 ust. 1 Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, Wykonawca udziela Zamawiającemu pełnego prawa do korzystania z bezterminowej licencji/sublicencji na korzystanie przez Zamawiającego z oprogramowania, zainstalowanego na urządzeniach, tym samym Zamawiający wymaga, aby dostarczone przełączniki były zarejestrowane na Izbę Administracji Skarbowej we Wrocławiu.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane przełączniki posiadały **cechy/atributy ich legalności**, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §1 ust. 3 Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, Zamawiający wymaga by przełączniki pochodziły z legalnego kanału sprzedaży producentów urządzeń i oprogramowania na rynek Polski lub UE, tym samym wymaga aby wszystkie dostarczone przełączniki posiadały cechy/atributy ich legalności.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą przełączników dostarczył **numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła** ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia przełączników. W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać:

- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji, zarejestrowane na inną firmę końcową.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §1 ust. 4 pkt 3) Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, w ramach przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest przekazać dokumentację dotyczącą przedmiotu umowy, w tym numery seryjne przełączników oraz inne dokumenty, konieczne dla kompletnej i prawidłowej realizacji umowy.

**Pytanie nr 7**

Zamawiający podaje przy przełącznikach: Gwarancja Min. 24 miesiące typu 8x5 NBD.  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kontraktów serwisowych producenta, które zapewniają:

- bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do pomocy technicznej producenta
- bezpośredni dostęp dla Zamawiającego do aktualizacji ze stron producenta
- wymiana sprzętu w razie awarii w trybie 8x5 NBD

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami §4 ust. 1 pkt 3) Projektu umowy stanowiącego załącznik do Ogłoszenia, Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników posiadających wsparcie serwisowe producenta (dostęp do podzespołów zamiennych, OS, firmware, itp.), tym samym w przypadku, gdy do prawidłowej realizacji umowy w zakresie wsparcia serwisowego producenta konieczne jest posiadanie kontraktów serwisowych lub innych dokumentów, należy je dostarczyć.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy pozycji: 2) Przełącznik sieci LAN Ethernet 1GbE - 2 sztuki  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wkładek tego samego producenta co przełącznik?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników z dedykowanymi wkładkami. W przypadku, gdy wkładki nie będą tego samego producenta co przełącznik, muszą być kompatybilne i dedykowane do oferowanego przełącznika.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy pozycji: 2) Przełącznik sieci LAN Ethernet 1GbE - 2 sztuki  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów statkujących wraz z urządzeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia modułów statkujących wraz z urządzeniem. Zamawiający wymaga przełącznika umożliwiającego instalację modułu statkującego.

Z upoważnienia Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu  
Andrzej Telesz  
Z-ca Dyrektora

